

Årsredovisning
för
Sköldens Industri Aktiebolag
556490-3648

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Marcus Olofsson, Styrelseledamot
2025-04-09

Styrelsen och verkställande direktören för Sköldens Industri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tillverkning, reparation och underhåll av vävbaserade produkter som kapell, poolöverdrag, kläder och annan likartad utrustning.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen uppgick för året till 3 637 tkr, vilket är på samma nivå som för år 2023.

Rörelseresultatet, en förlust på 89 tkr förbättrades från ett underskott på 223 tkr. Ledningens arbete med att förbättra lönsamheten fortsätter.

Innevarande år har börjat starkt med ett antal större nya order, vilket har inneburit en mycket god beläggning under första tertialet. Normalt brukar de första månaderna vara avvaktande med en lägre omsättning. Efter inledningen av året har ledningen skruvat upp förväntningarna för helåret 2025 med en väsentligt högre volym och med ett positivt resultat, jämfört med föregående år.

För att täcka årets förlust har ägarna tillskjutit villkorade ägartillskott på 110 000 kronor.

Kontrollbalansräkning upprättad per 2024-09-30. Kapitalet återställt per 2024-12-31.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 637	3 640	3 279	3 285
Resultat efter finansiella poster	-125	-303	-486	-109
Soliditet (%)	11,1	10,5	12,6	7,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	143 000	20 000	299 797	-303 395	159 402
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-303 395	303 395	0
Erhållna aktieägartillskott			110 000		110 000
Årets resultat				-124 942	-124 942
Belopp vid årets utgång	143 000	20 000	106 402	-124 942	144 460

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 340 tkr (1 230 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	106 401
årets förlust	-124 942
	-18 541
behandlas så att	
från reservfond upplöses	-18 541
i ny räkning överföres	0
	-18 541

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 636 527	3 640 066
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-18 916	-95 894
Övriga rörelseintäkter		173 142	215 033
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 790 753	3 759 205
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 191 764	-1 131 940
Övriga externa kostnader		-574 740	-453 474
Personalkostnader	2	-2 111 107	-2 397 079
Övriga rörelsekostnader		-69	0
Summa rörelsekostnader		-3 877 680	-3 982 493
Rörelseresultat		-86 927	-223 288
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		153	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 168	-80 107
Summa finansiella poster		-38 015	-80 107
Resultat efter finansiella poster		-124 942	-303 395
Resultat före skatt		-124 942	-303 395
Årets resultat		-124 942	-303 395

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

406 730

537 783

Varor under tillverkning

94 634

113 550

Summa varulager

501 364

651 333

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

413 735

488 278

Övriga fordringar

131 738

115 230

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

251 096

241 680

Summa kortfristiga fordringar

796 569

845 188

Kassa och bank

Kassa och Bank

9 112

14 483

Summa kassa och bank

9 112

14 483

Summa omsättningstillgångar

1 307 045

1 511 004

SUMMA TILLGÅNGAR

1 307 045

1 511 004

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		143 000	143 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		163 000	163 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		156 950	156 950
Balanserat resultat		-50 549	142 846
Årets resultat		-124 942	-303 395
Summa fritt eget kapital		-18 541	-3 599
Summa eget kapital		144 459	159 401
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	313 613	468 591
Leverantörsskulder		248 309	306 304
Övriga skulder		212 025	176 910
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		388 639	399 798
Summa kortfristiga skulder		1 162 586	1 351 603
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 307 045	1 511 004

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	900 000	900 000
	900 000	900 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Eskilstuna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Bobby Svensson
Bobby Svensson
Verkställande direktör
2025-04-08

Marcus Olofsson
Marcus Olofsson
2025-04-08

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-08

Joel Karlsson
Joel Karlsson
Auktoriserad revisor
